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16-01
SPORDISAAL
92,2 m2

16-05
LIIKUMIS- JA MUUSIKA ÕPETAJA
14,7 m2

16-02
INVENTAR SPORT
14,1 m2

16-04
INVENTAR MUUSIKA
14,3 m2

16-03
MUUSIKA SAAL
45,1 m2

16-06
LASTE KÖÖK
13,6 m2

16-07
LASTE KÖÖK
13,6 m2

16-08
MULTIFUNKTS. SAAL
40,0 m2

0-24
INVA WC
6,2 m2

15-01
ÕPETAJATE TUBA
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15-02
DIREKTOR
14,5 m2

15-03
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15-06
LOGOPEED/ ERIPEDAGOOG
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17-06
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17-05
TOIDU VÄLJASTUS
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0-25
WC / DUSHIRUUM
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0-26
PESULADU-MUST
6,4 m2

0-34
TEHNORUUM
7,6 m2

0-31
KORIDOR
9,4 m2

0-29
LADU
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0-01
SISSEPÄÄS
21,4 m2
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MÄNGURUUM
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14-04
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1. KORRUS RUUMIDE PINNAD

RUUMI KATEGOORIA

Köök

Rühm 01

Rühm 02

Rühm 03

Rühm 04

Rühm 05

Rühm 06

Rühm 07

Rühm 08

Rühm 09

Rühm 10

Rühm 11

Rühm 12

Tasandusrühm 1

Tasandusrühm 2

Tehnopind

Õpetajate toad

Õpperuum

Üldkasutatav pind

NR

17-01
17-02
17-03
17-04
17-05
17-06
17-07
17-08
17-09
17-10
17-11
17-12
17-13

1-01
1-02
1-03
1-04
1-05
1-06
1-07

2-01
2-02
2-03
2-04
2-05
2-06

3-01
3-02
3-03
3-04
3-05
3-06

4-01
4-02
4-03
4-04
4-05
4-06
4-07

5-01
5-02
5-03
5-04
5-05
5-06
5-07

6-01
6-02
6-03
6-04
6-05
6-06

7-01
7-02
7-03
7-04
7-05
7-06

8-01
8-02
8-03
8-04
8-05
8-06
8-07

9-01
9-02
9-03
9-04
9-05
9-06
9-07

10-01
10-02
10-03
10-04
10-05
10-06

11-01
11-02
11-03
11-04
11-05
11-06

12-01
12-02
12-03
12-04
12-05
12-06
12-07

13-01
13-02
13-03
13-04
13-05

14-01
14-02
14-03
14-04
14-05

0-09
0-14
0-34

15-01
15-02
15-03
15-04
15-05
15-06
15-07
15-08
15-09

16-01
16-02
16-03
16-04
16-05
16-06
16-07
16-08

0-01
0-02
0-03
0-04
0-05
0-06
0-07
0-08
0-10
0-11
0-12
0-13
0-15
0-16
0-17
0-18
0-19
0-20
0-21
0-22
0-23
0-24
0-25
0-26
0-27
0-28
0-29
0-30
0-31
0-32
0-35

RUUMI NIMETUS

ESIK
PUHKE- JA RIIETUSRUUM
TUALETT
KABINETT
TOIDU VÄLJASTUS
KÖÖK
KORIDOR
KÜLMKAMBER
SÜGAVKÜLMKAMBER
LADU
JUURVILJALADU
JUURVILJA KOORIMINE
KOR.VAH.

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM
WC+KORISTUS

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETT
WC+KORISTUS

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM
WC+KORISTUS

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM
WC+KORISTUS

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM
WC+KORISTUS

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
RIIETEKUIVATUS
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM
WC+KORISTUS

ESIK
GARDEROOB
MÄNGURUUM
MAGAMISRUUM
TUALETTRUUM

ESIK
GARDEROOB
MÄNGURUUM
TUALETTRUUM
MAGAMISRUUM

TEHN.ELEKTER
TEHN. SERVER
TEHNORUUM

ÕPETAJATE TUBA
DIREKTOR
ÕPPEJUHATAJA
LOGOPEED/ ERIPEDAGOOG
LOGOPEED/ ERIPEDAGOOG
LOGOPEED/ ERIPEDAGOOG
LOGOPEED/ ERIPEDAGOOG
KORIDOR
ÕPETAJATE TUALETT

SPORDISAAL
INVENTAR SPORT
MUUSIKA SAAL
INVENTAR MUUSIKA
LIIKUMIS- JA MUUSIKA ÕPETAJA
LASTE KÖÖK
LASTE KÖÖK
MULTIFUNKTS. SAAL

SISSEPÄÄS
KORIDOR
NÕUDEPESU
KORISTUS
WC
NÕUDEPESU
VAHERUUM
WC
NÕUDEPESU
KORISTUS
WC
NÕUDEPESU
VAHERUUM
WC
NÕUDEPESU
KORISTUS
WC
NÕUDEPESU
WC
NÕUDEPESU
KORISTUS
INVA WC
WC / DUSHIRUUM
PESULADU-MUST
PESULADU-PUHAS
KORISTUS
LADU
MAJANDUSJUHATAJA
KORIDOR
TERRITOORIUMI HOOLDAJA
PÄÄSTE INFOPUNKT

PINDALA

5,1
12,0
3,6
4,5
16,6
73,5
20,7
5,8
4,3
6,5
9,6
6,8
4,9
173,9 m²

7,4
3,2
29,4
45,7
45,8
16,3
5,2
153,0 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
46,1
18,4
150,3 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
46,1
18,4
150,3 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
45,8
16,3
3,3
151,2 m²

7,3
3,1
29,4
45,8
45,8
16,3
5,4
153,1 m²

7,3
3,2
29,4
45,8
45,8
18,4
149,9 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
45,8
18,4
150,0 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
45,8
16,3
5,4
153,3 m²

7,4
3,2
28,6
45,8
45,8
16,3
3,3
150,4 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
46,1
18,4
150,3 m²

7,4
3,2
29,4
45,8
46,1
18,5
150,4 m²

7,4
3,2
29,5
45,9
45,6
16,2
5,2
153,0 m²

10,2
10,9
24,3
25,3
12,2
82,9 m²

10,2
10,9
24,3
12,5
25,7
83,6 m²

2,7
2,7
7,6
13,0 m²

34,2
14,5
14,5
14,7
14,3
14,5
14,4
22,2
2,9
146,2 m²

92,2
14,1
45,1
14,3
14,7
13,6
13,6
40,0
247,6 m²

21,4
534,4
5,5
7,4
2,2
5,5
2,0
2,4
5,4
7,4
2,2
5,5
2,0
2,4
5,5
7,4
2,2
5,5
2,6
6,3
3,5
6,2
5,5
6,4
6,4
5,0
4,3
9,9
9,4
7,3
2,6
701,7 m²

3 264,1 m²

KONSTRUKTSIOONITÜÜBID SISESEINAD:

SS-01 (konstruktiivne sein vt ka EK osa)
- siseviimistlus
- 13mm erikõva kipsplaat
- 13mm kipsplaat
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 50 mm
- 10mm õhkvahe
- 140mm ristkihtpuitpaneel

SS-02 (tulekindel sein EI60)
- siseviimistlus
- 100mm Bauroc plokk
- 10mm õhkvahe
- 66 mm kipsikarkass, vahel min.vill KL-AKU 50 mm
- 13mm kipsplaat
- 13mm erikõva kipsplaat
- siseviimistlus

SS-03
- siseviimistlus
- 13mm erikõva kipsplaat
- 13mm kipsplaat
- 95mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 70 mm
- 13mm kipsplaat
- 13mm erikõva kipsplaat
- siseviimistlus

SS-04
- siseviimistlus
- 13mm erikõva kipsplaat
- 13mm kipsplaat
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 50 mm
- 10mm õhkvahe
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 50 mm
- 13mm kipsplaat
- 13mm erikõva kipsplaat
- siseviimistlus

SS-05 (tulekindel sein EI90)
- siseviimistlus
- 13mm erikõva kipsplaat
- 2X13mm kipsplaat
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 66 mm
- 10mm õhkvahe
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 66 mm
- 2X13mm kipsplaat
- 13mm erikõva kipsplaat
- siseviimistlus

SS-06
- siseviimistlus
- 13mm erikõva kipsplaat
- 13mm kipsplaat
- 66mm kipskarkass, vahel min.vill KL-AKU 50 mm
- 13mm kipsplaat
- 13mm erikõva kipsplaat
- siseviimistlus

KONSTRUKTSIOONITÜÜBID VÄLISSEINAD:
VÄLISSEINAD ÜLDISELT VT EK OSA

VS-06 (panipaiga sein)
- 21mm termotöödeldud puitlaudis (sama, mis ülejäänud
fasssaad)
- 22mm puitroovitus, horisontaalne
- 150mm puitkarkass

MÄRKUSED:

1. Ehitustöid tuleb teostada vastavalt Eesti Vabariigis kehtivatele Standarditele,
    tootjapoolsetele paigaldusjuhenditele ning muudele nõuetele (s.h. heale ehitustavale).
2. Käesolev joonis koos teiste jooniste ning projekti osadega moodustab ühe terviku.
3. Vastuolude ilmnemisel erinevate jooniste või projekti osade vahel, võtta ühendust
    projekteerijatega, juhiste saamiseks või  vastuolude likvideerimsieks.
4. Ehitamise käigus tekkinud muudatused kooskõlastada projekteerijatega enne tööde teostamist.
5. Enne ehituslike toodete (aknad, uksed, luugid, restid, liftid jms) tellimist
    või valmistamist kontollida vajalikud mõõdud, avanemissuunad, kogused jms kohapeal.
6. Kõik avatäidete mõõdud on antud konstruktiivse ava mõõduna, avatäide tuleb tellida väiksem.
7. Kõik väliskeskkonnas olevad metalldetailid peavad vastama keskkonnaklassile C3.
8. Lahendusi täpsustatakse Põhiprojekti staadiumis.
9. Tootejoonised kooskõlastada projekti Arhitektiga.
10. Kandekonstruktsioonide kirjeldused on antud Ehituskonsruktsioonide osas
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